
        

 

UCHWAŁA  NR   XXIV/217/2016 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, części powierzchni 

dachowej budynku, znajdującego się na nieruchomości położonej w Białymstoku przy 

ul. Poleskiej 89, ze Spółką P4 sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Taśmowej 7. 

 

 

        Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz.1392 zm.
1
), oraz na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a,           

w związku z art. 25 ust 2 i art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. Nr 1774 z późn. zm.
2)

), Zarząd Województwa 

Podlaskiego uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Podlaskiego na zawarcie kolejnej umowy 

najmu, części powierzchni dachowej budynku, znajdującego się na nieruchomości położonej 

w Białymstoku przy ul. Poleskiej 89, ze Spółką P4 sp. z o.o. z siedzibą  w Warszawie przy ul. 

Taśmowej 7, na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890. 

 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65. 

 

 

  


